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DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Kadın 

Çalışmaları Öğrenci Topluluğu ortaklığında 6-7 Mayıs 2026 tarihlerinde İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi Ahmet Zengin Konferans Salonu'nda Ek'te afişi bulunan "III. Kadın 

Çalışmaları Öğrenci Kongresi" düzenlenecektir. 

Bilgilerini ve ilgili birimlerinizde duyurulması hususunda gereğini arz ederim.
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III. KADIN ÇALIŞMALARI ÖĞRENCİ KONGRESİ

6-7 MAYIS 2026

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi (BEUN) Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve 

Araştırma Merkezi ile Kadın Çalışmaları Topluluğu, ortaklığıyla 6-7 Mayıs 2026 tarihlerinde 

BEUN Farabi Yerleşkesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ahmet Zengin Konferans 

Salonu'nda “III. Kadın Çalışmaları Öğrenci Kongresi” düzenlenecektir.

Kongrenin amacı, kadının toplumdaki konumu üzerine çalışmalar yapan farklı üniversitelerden 

öğrencileri bir araya getirmek, toplumsal cinsiyet kavramları üzerine tartışma ortamı yaratmak, 

öğrenciler arasında iletişim ağları oluşturmak ve bilgi alışverişine olanak tanımak, yeni 

yaklaşımların gelişmesine ortam hazırlamak ve kadın-erkek eşitliğini tesis etmenin ve 

toplumsal cinsiyet eşitsizliği ile mücadele etmenin yollarını aramaktır.

Kongre, lisans, yüksek lisans ve doktora programı öğrencilerinin bildirilerine açıktır. 

Türkiye’deki tüm üniversitelerden ve bölümlerden öğrenciler kongreye bildiri 

gönderebilecektir. Yüz yüze gerçekleştirilecek kongrede sunum dili Türkçedir. Bildiri özetleri 

kör hakem değerlendirmesine tabi olacaktır.

Hazırlanan bildiriler kadincalismalari1924@gmail.com adresine gönderilecektir. Adaylara 

yönelik kişisel duyurular mail yoluyla, genel duyurular ise öğrenci topluluklarının sosyal 

medya hesaplarından yapılacaktır.

Bildiriler aşağıdaki konu başlıklarında ve ilgili diğer başlıklarda olabilir:

Toplumsal Cinsiyet

Kadın ve Aile

Kadınlık ve Erkeklik Pratikleri

Toplumsal Cinsiyet ve Mekân

Toplumsal Cinsiyet ve Eşitsizlik Biçimleri

Toplumsal Cinsiyet ve Sanat

Medyada Kadın Temsilleri

Göç, Göçmenlik ve Göçte Kadın Olmak

Feminizm ve Toplumsal Hareketler

Kamusal Alanda Kadın

Toplumsal Cinsiyet ve Sivil Toplum Örgütleri

Toplumsal Cinsiyet ve İstihdam

Çalışma Hayatında Kadın Olmak

Yoksulluğun Cinsiyeti

Toplumsal Cinsiyet ve Sosyal Politika

Dijitalleşme Sürecinde Kadının Konumu

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=8581&eD=BSN3FKCNCZ&eS=19109 adresinden yapılabilir.
Mevcut Elektronik İmzalar
 Şenol Hakan Kutoğlu - Yazılım Şube Müdürlüğü (Teknisyen) - 26.03.2026



Bildiri Özeti Yazım Kılavuzu

- Bildiri özetlerinin Türkçe, Microsoft Office Word programında ve 350-500 kelime aralığında 

hazırlanması beklenmektedir.

- Özette çalışmanın konusu, amacı, önemi, yöntemi varsa bulgular ve sonuç bölümlerinin ve en 

fazla 5 anahtar kelimenin yer alması önerilir.

- Özette yazar(lar)ın adı, okul bilgisi, bölümü, eğitim bilgisi (lisans/yüksek lisans/doktora) ve 

mail adresleri yazılmalıdır.

- Bildiri özetlerinde ayrımcı, cinsiyetçi, ırkçı ifadeler kullanmamaya özen gösterilmelidir.

Önemli Tarihler

Bildiri özeti son gönderimi: 17 Nisan 2026

Kabul edilen bildirilerin ilanı: 23 Nisan 2026

Kongreye katılım teyiti: 27 Nisan 2026

Kongre tarihleri: 6-7 Mayıs 2026
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